Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2  им. Г.В. Кравченко»

г. Вуктыл

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                                                                 № 209/1 -од

О внесении изменений в приказ МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл от

10.11.2022 № 327-од «О создании

постоянно действующей комиссии по

поступлению и выбытию активов»

На основании Инструкции, утвержденной Приказом Минфина России от 01.12.2010

№ 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления,

органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных

академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению», в связи с кадровыми изменениями приказываю,

1. Внести в приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В.

Кравченко» г. Вуктыл от 10.11.2022 № 327-од «О создании постоянно действующей

комиссии по поступлению и выбытию активов» следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1. Для контроля за сохранностью основных средств, нематериальных активов,

материальных запасов и определения целесообразности их списания (выбытия), а также

признания дебиторской задолженности безнадежной для взыскания в целях списания с

балансового и забалансового учета, создать постоянно действующую комиссию по

поступлению и выбытию активов в следующем составе:

Председатель комиссии:    Чаплыгина А.И., заместитель директора по учебно-

методической работе

Члены комиссии: Якимчук А.А., бухгалтер  II категории

 Лазука С.В., учитель

».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Боднар О.В.

Директор                                                                                                     О.Е. Воронина

		2024-10-16T15:25:05+0300
	ВОРОНИНА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА